

Agilers ApS

Skæringvej 88, 8520 Lystrup

Årsrapport for

1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 29 51 80 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

Flemming Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agilers ApS
Skæringvej 88
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 51 80 25
Stiftet: 26. april 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Flemming Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Høg Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -31.754 kr. mod 131.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	682.522	941.056
1 Personaleomkostninger	-719.347	-768.038
Resultat før finansielle poster	-36.825	173.018
Andre finansielle indtægter	1.779	1.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.659	-4.209
Resultat før skat	-39.705	170.193
3 Skat af årets resultat	7.951	-38.387
Årets resultat	-31.754	131.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	131.806
Disponeret fra overført resultat	-31.754	0
Disponeret i alt	-31.754	131.806

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Deposita	2.500	2.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.697	245.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.726	28.722
	Udsudte skatteaktiver	9.439	1.488
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.016</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>285.862</u>	<u>280.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.557</u>	<u>124.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>344.419</u>	<u>404.667</u>
	Aktiver i alt	<u>346.919</u>	<u>407.167</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-94.569	-62.815
	Egenkapital i alt	<u>30.431</u>	<u>62.185</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Anden gæld	298.488	326.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.488</u>	<u>344.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>316.488</u>	<u>344.982</u>
	Passiver i alt	<u>346.919</u>	<u>407.167</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	659.099	654.699	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	56.840	109.931	
	719.347	768.038	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.659	4.209	
	4.659	4.209	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-7.951	38.387	
	-7.951	38.387	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2018
Direktion	10,5%	5.541	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
6. Overført resultat			
Overført resultat primo	-62.815	-194.621	
Årets overførte overskud eller underskud	-31.754	131.806	
	-94.569	-62.815	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høg Christensen Holding ApS, CVR-nr. 29517908 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Høg Christensen Holding ApS, CVR.nr. 29 51 79 08). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.